
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За даване съгласие „Четвърта многопрофилна болница за активно 

лечение-София“ ЕАД да прекрати дейността на „Служба по трудова 

медицина Света София 4“ ЕООД, чрез ликвидация. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.266, ал.1, ал.2 и ал.5 от 

Търговския закон и чл.20, ал.1, т.21 от Наредбата на Столичния общински 

съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на „Четвърта многопрофилна болница за активно 

лечение - София“ ЕАД, със седалище и адрес на управление: гр.София, 

Район „Красно село“, бул. „Македония“ № 38, с ЕИК: 000689047 да 

прекрати дейността на „Служба по трудова медицина Света София 4“ като 

еднолично търговско дружество с ограничена отговорност, със седалище и 

адрес на управление - гр.София, Район „Красно село“, бул. „Македония“  

№ 38, с ЕИК: 202734774, чрез ликвидация.  

2. Възлага на Съвета на директорите на „Четвърта многопрофилна 

болница за активно лечение - София“ ЕАД да назначи ликвидатор на 

„Служба по трудова медицина Света София 4“ ЕООД и да определи срок, в 

който да се извърши ликвидацията до 6 (шест) месеца.  

3. Възлага на Съвета на директорите на „Четвърта многопрофилна 

болница за активно лечение - София“ ЕАД да предприеме необходимите 

действия за заличаване на регистрираната „Служба по трудова медицина 

Света София 4“ ЕООД. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 79 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-МЦ29-59/2/23.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


